
 

 

UCHWAŁA NR XX/115/2012 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 27 lutego 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy  nowym ulicom w Prochowicach  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 

i Gminy Prochowice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Drodze lokalnej gminnej  oznaczonej geo-

dezyjnie jako działki nr 251/2 i 265/5 obr. 4 miasta  

Prochowice, którą zgodnie z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego oznaczono symbo-

lem 107 KD w obszarze 6.PG.25 nadaje się na-

zwę „ulica Sosnowa”  

2. Drodze projektowanej  gminnej oznaczonej 

geodezyjnie jako działki nr 248/10 i 248/12 obr. 4 

miasta Prochowice, którą zgodnie z miejscowym pla-

nem zagospodarowania przestrzennego oznaczono 

symbolem 4 DKL w obszarze 6.PG.15 i 6.PG.16 na-

daje się  nazwę „ulica Przemysłowa”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Prochowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy: 

Halina Teluk 

 

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Poz. 1111

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Wrocław, dnia 20 marca 2012 r.


		2012-03-20T11:39:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




